様式第１号（第5条関係）

「令和３年福島県沖地震による災害」に係る
中小企業等グループ補助金（なりわい再建支援事業）復興事業計画認定申請書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]グループの名称

中小企業等グループ代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　印

連絡先
住　　所
名　　称
担当者職氏名
                                　　ＴＥＬ　　　/ＦＡＸ　　　/Ｅ－mail

令和　　年度において，中小企業等グループ復興事業を実施したいので，関係書類を添えて申請します。

記
１　事業計画の目的

２　事業計画に要する経費
事業に要する経費　　　　　　  　金　　　　　　　　　　円
（補助金申請予定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円）
　　　　（その他　　　   　　　　　　 金　　　　　　　　　　円）

３　中小企業等グループの参加企業数
　　　企業・団体数　　　　　　　　　　社
（中小企業　　　　　　　　　　社）
（中堅企業　　　　　　　　　　社）
　　　　（大企業　　　　　　　　　　　社）

４　事業完了（予定）年月日

（注）添付書類は公募要領で定める。